
Informacija

Gerbiamieji mokiniai, mokinių tėvai, mokytojai, mokyklos darbuotojai, lankytojai,

  

Informacija apie įėjimą į mokyklą ir išėjimą kasdieninio ugdymo proceso metu.

  

1-4 klasės – prie bendrabučio

  

5-6 klasės – paradinis įėjimas

  

7-8 klasės – prie sporto salės

  

 1 / 2



Informacija

  PRIMENAME, kad:      • mokykloje bendrose uždarose erdvėse mokytojams, kitiems mokyklos darbuotojams beilankytojams, kai tarp dalyvių neišlaikomas 2 metrų atstumas, privaloma dėvėti nosį ir burnądengiančias apsaugos priemones (daugkartinio naudojimo kaukes arba vienkartinio naudojimomedicinines kaukes, respiratorius);  • visiems, įeinantiems į mokyklą, būtina dezinfekuoti rankas. Rankų dezinfekcijos priemonės yraprie įėjimų į mokyklą, koridoriuose, kabinetuose, valgykloje ir kitose mokinių lankomose vietose;  • draudžiama į mokyklą atvykti mokiniams, mokytojams, kitiems mokyklos darbuotojams beilankytojams, kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz.sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.);  • sudarytos sąlygos į mokyklą atvykusiems mokiniams, mokytojams, kitiems mokyklosdarbuotojams, mokinius atlydintiems asmenims bei lankytojams I aušto fojė (pagrindinis įėjimas)pasimatuoti kūno temperatūrą (pas budinčią valytoją). Jei pasireiškia karščiavimas (37,3 °C irdaugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz. sloga,kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), asmuo turi būti izoliuojamas, apie tai informuojamimokinio tėvai, konsultuojamasi su koronaviruso karštąja linija tel.1808 dėl tolimesnių veiksmų;  • draudžiama į mokyklą atvykti mokiniams, mokytojams, kitiems mokyklos darbuotojams beilankytojams, kuriems privaloma izoliacija grįžus iš užsienio valstybių;  • mokiniai turi vengti tiesioginio kontakto su darbuotojais, į kurių pareigas neįeina darbas sumokiniais;  • kiekvienas mokinys privalo laikytis nurodytų judėjimo krypčių iki klasės, valgyklos,specializuotų kabinetų, sporto salės, sanitarinių mazgų.  Saugokime save ir kitus

 2 / 2


